Jonarok 3

1o noctanou Ilpasninag HauionansHoro 6anky Yxkpainu
15.02.2018 N 11

(y penakuii nocranosu [Ipaeiinus HamionanpHoro 6anky YkpaiHu
Bix 27.12.2018 N 157)

Po3nonin kpeauris, HajaHUX cy0’€KTaM rocrnoAapoOBaHHs Y HALIOHAJIbHIN Ta iHO3eMHil

BAJIIOTAX 32 BUJIAMHM €KOHOMIYHOI AislJIHOCTI, N0 KJIacU(}iKYIOTHCA 32 PO3aiJIaMH, 3 HUX

HeNpauwYuX y BU3HAYeHHi, HaBegeHoMy B Iloso:xenni Ne 351,
cranom Ha 01.10.2020 poky

Tabanuya
(Tuc. rpH)
3anULLKKM KOWTIB 33 KpeauTamu, 3anULLKKM KOLWTIB 3a HenpaLo4YMMmn
. Po3gin HasBa posginy HagaHUMK cyb6'ekTam KpeauTamu, HagaHUmK cyb6'ekTam
N HalimeHyBaHHA L A
sn Garky eK‘OHOMI‘-lH-OI er)HOMIL{H(‘)I rocno-p.aproaaHHﬂ : roano,qaproBaHHﬂA
AiANbHOCTI AiAnbHOCTI HauioHasbHa | iHO3emHa HaujoHaNbHa iHo3eMHa
ycboro ycboro
BasoTa BasoTa BastoTa BastoTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Cinbcbke
rocnoAapcTso,
1 1 MWC/UBCTBO Ta 0 0 0 0 0 0
HaJaHHA NOB'A3aHMX
i3 HUMKM nocayr
Nicose
2 2 rocnofapcreo Ta 0 0 0 0 0 0
nicosaroTisni
3 3 PubHe rocnogapctso 0 0 0 0 0 0
[obyBaHHA
4 5 Kam'saHoro Ta 6yporo 0 0 0 0 0 0
BYrinnAa
[lobyBaHHA cupoi
5 6 HadTn Ta 0 0 0 0 0 0
NPUPOAHOrO rasy
6 7 fobysana 0 0 0 0 0 0
MeTaneBux pysa
[06yBaHHA iHWNX
7 8 KOPUCHMX KOManuH i 0 0 0 0 0 0
po3pobneHHs
AT «BAHK Kap'epis
TPACT- HapaHHa
KAMITA/» LOMNOMINKHUX nocnyr
8 9 y cepi AobysHol 0 0 0 0 0 0
NPOMMCNOBOCTI Ta
po3pobaeHHs
Kap'epis
9 10 Bupobruureo 0 0 0 0 0 0
XapyoBMX NPOAYKTIB
10 11 BupobHuLuTBO Hanois 0 0 0 0 0 0
11 12 BupobryuTeo ) 0 0 0 0 0 0
TIOTIOHOBUX BUPO6GiB
12 13 TeKkcTUNbHe o o o 0 0 0
BMPOBHULTBO
13 14 BupobHuuTBO 0AAry 0 0 0 0 0 0
BUpo6HMLTBO LWKipw,
14 15 BMPObiB 3i WKipu Ta 0 0 0 0 0 0
iHWKWX maTepianis
06pobneHHs
AepeBVHN Ta
15 16 BUIOTOBNEHHSA 0 0 0 0 0 0
BMPObGIB 3 AEpeBUHM
Ta KOPKa, Kpim




mebnis;
BUTOTOB/NIEHHA
BMpPOGIB i3 CONOMKM
Ta POCAMHHUX
maTepianis ana
naeTiHHA

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

AT «bAHK
TPACT-
KANITAT»

17

BupobHMLTBO
nanepy Ta
naneposmx Bupobis

18

MNonirpadivuHa
LIANbHICTb,
TUPAXKYyBaHHA
3anuncaHoi
iHbopmauii

19

BUpOBHMLTBO KOKCY
Ta NPOAYKTIB
HapTonepepobneHHA

20

BupobHMLTBO
XiMIYHUX PEYOBUH i
XiMiYHOT NnpoayKuii

21

BupobHMLTBO
OCHOBHUX
bapmaLeBTUYHMX
NPOAYKTIB i
bapmaLeBTUUHMX
npenaparis

22

BupobHMLTBO
rYMOBMX i
NNacTMacoBmx
Bupobis

23

B1pobHMLTBO iHLWOI
HemeTanesoi
MiHepanbHoT
npoayKuii

24

MeTanypriiiHe
BMPOBHULTBO

25

BupobHMLTBO
roTOBUX METaNEBUX
BMpob6iB, Kpim
MaLUWH i
YCTaTKOBaHHA

26

BupobHuLTBO
Komn'toTepis,
€/1eKTPOHHOI Ta
ONTUYHOT NPOAYKLi

27

BupobHuLTBO
€NEeKTPUYHOro
YCTaTKyBaHHA

28

BupobHMLTBO
MaLUWH i
YCTaTKOBaHHH, H. B.
i.y.

29

BupobHMLTBO
aBTOTPAHCMNOPTHUX
3acobis, npuyenis i
Hanisnpuyenis

30

BMPOBHULTBO iHWMX
TPAHCMOPTHUX
3acobis

31

BupobHuuTBO
mebnis

32

Bupo6HMLTBO iHLWOI
npoAayKu,ii

33

PeMOHT i MOHTax
MaLUWH i
YCTaTKOBaHHA

35

MNocTtayaHHA




eneKTpoeHeprii,
rasy, napu Ta
KOHAMLii0BaHOTO
nositpa

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

AT «BAHK
TPACT-
KANITAN»

36

3abip, oYmLLEeHHA Ta
nocTayaHHsa Bogu

37

KaHanisauia,
BigBeAeHHA 1
OUMLLLEHHA CTIYHUX
BOA

38

36upaHHs,
06pobaeHHA 1
BUOANEHHA BiAXOAiB;
BifHOBNEHHA
maTepianis

39

IHWa AifanbHICTb
OO MOBOAMKEHHA 3
Bigxogamm

41

ByaiBHMLTBO
byaisenb

9196

9196

42

ByA4isHMUTBO crnopya,

43

CneujanisoBaHi
6yaisenbHi poboTtn

45

OnToBa Ta
po3apibHa Toprisna
ABTOTPAHCNOPTHUMM
3acobamu Ta
MOTOUMKAAMM, iX
peMoHT

46

OnToBa Toprisna,
Kpim Toprisni
aBTOTPAHCMNOPTHUMM
3acobamu Ta
MOTOLMKNAAMMU

10 666

10123

543

47

PosapibHa Toprisns,
Kpim ToprisAi
ABTOTPAHCNOPTHUMMU
3acobamu Ta
MOTOLMKIaMM

49

HazemHwuii i
Tpy6onposiaHuit
TpaHcnopT

50

BoaHuit TpaHcnopT

51

ABiauinHui
TpaHcnopT

52

Cknaacbke
rocnogapcTeo Ta
LOMNOMiMKHA
LiAnbHICTb y coepi
TPaHCnopTy

53

MowrToBsa Ta
Kyp'epcbKa
LiANbHICTb

55

Tumuacose
pO3MiLLyBaHHA

56

LianbHicTb i3
3abe3neyeHHn
cTpaBamu Ta
HanoAmM

58

BuaaBHuua
LiANbHICTD

59

BUpPOBHWLTBO KiHO-
Ta Bigeodinbmis,
TeneBisiiHUX
nporpam, BUAAHHSA
3BYKO3anucis

60

LianbHictb y coepi




pafiomoBNeHHs Ta
TenesisiiHoro
MOB/NEHHS

54

61

TenekomyHikau,i
(enekTpo3ss'A3ok)

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

AT «BAHK
TPACT-
KANITAT»

62

Komn'totepHe
nporpamyBaHHs,
KOHCY/NIbTYBaHHA Ta
noB'A3aHa 3 HUMK
LiANbHICTD

10503

10503

63

HapaHHsa
iHbopmaLiiHKX
nocnyr

64

HapaHHsa
diHaHcoBMX nocayr,
Kpim CTpaxyBaHHsA Ta
neHciiHoro
3abe3neyeHHn

5511

5511

65

CTpaxyBaHHA,
nepecTpaxyBaHHA Ta
HeaepyKaBHe
neHcinHe
3abe3neyeHHn, Kpim
060B'A3KOBOTO
coujasibHOro
CTpaxyBaHHA

66

JonomixkHa
BLiANbHICTb Y chepax
diHaHcoBMX nocayr i
CTpaxyBaHHA

68

Onepadii 3
HEPYXOMUM MaiHOM

34814

34814

69

OianbHictb y chepax
npasa Ta
byxrantepcbKoro
06niKky

70

LianbHiCTb roNoBHUX
ynpasniHb (xea-
odicis);
KOHCYNbTYBaHHSA 3
NUTaHb KepyBaHHA

71

LianbHictb y chepax
apxiTekTypu Ta
IHXUHIpUHTY,
TeXHIYHI
BUMNPOBYBaHHA Ta
LOCNIfKEHHA

72

Haykosi
DOCNIOKEHHA Ta
po3pobKMu

73

PeknamHa ZisnbHicTb
i pocnipyKeHHA
KOH'IOHKTYPU PUHKY

74

IHwa npodeciiiHa,
HayKoBa Ta TeXHIYHa
LiANbHICTD

75

BeTepuHapHa
LiANbHICTb

7

OpeHpa, NpoKart i
Ni3uHr

78

LianbHicTb i3
npaLesnallTyBaHHs

79

LianbHicTb
TYPUCTUYHUX
areHTCcTB,
TYPUCTUUYHUX
oneparopis,




HafaHHA iHWKX
nocnyr 6poHtoBaHHA
Ta nos'A3aHa 3 UMM
LiANbHICTb

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

AT «BAHK
TPACT-
KANITANT»

80

OianbHicTb
OXOPOHHUX CYXb Ta
nposeAeHHA
poscniaysaHb

81

O6cnyrosyBaHHs
BOYAMHKIB i
TepUTOpIn

82

AamiHicTpaTMBHa Ta
[0NoMiXKHa odicHa
LiANbHICTb, iHWI
LOMOMIMKHI
KOMepLiiiHi nocnyrm

84

[epxaBHe
YNpPaBAiHHA W
060poHa;
o6oB'A3koBe
couianbHe
CTpaxyBaHHA

85

OcsiTta

86

OxopoHa 340poB'sA

87

HapaHHAa nocayr 3
pornaay i3
3abe3neyeHHAM
NPOXMBaHHA

88

HagaHHA couianbHoi
ponomoru 6e3
3abe3neyeHHn
NPOKMUBAHHA

90

LianbHictb y coepi
TBOPYOCTI,
mucTeLTBa Ta po3Bar

91

PyHKUOBAHHA
6ibnioTek, apxisis,
My3€eiB Ta iHWKX
3aKNaAiB KyNbTypu

92

OpraHi3yBaHHA
a3apTHUX irop

93

OianbHictb y chepi
cnopty,
opraHisyBaHHA
BIAMNOYMHKY Ta
posBar

94

[ianbHictb
rpomMaacbKunx
opraHisauin

95

PemoHT
Komn'toTepis,
nobyTtoBux BUpo6IB i
0COBUCTOrO BXUTKY

356

356

96

HagaHHA iHWKx
iHAMBIAYyaNnbHUX
nocnyr

97

[ianbHicTb
[0MaLLHIX
rocnoAapcTs AK
poboToaasLis ans
LO0MaLHbOI
npucayru

87

98

LianbHicTb
LOMALLHIX
rocnofapcTs K
BMPOBHMKIB TOBapiB
Ta nocayr ans




88

89

90

AT «BAHK
TPACT-
KANITANT»

BAacHoro
CNOXMBAaHHA

99

LianbHicTb
eKcTepuTopianbHUX
opraHisaui i
opraHis

IHWwe

Ona diznyHmx ocib
(y 7. 4. npuBaTHUX
HoTapiycis Ta
aABoKartis) Ta
Hepe3naeHTis

IHWwe

Ona
HOBOCTBOPIOBAHMUX
cyb'eKTiB
rocnoAaptoBaHHA




	Розподіл кредитів, наданих суб’єктам господарювання у національній та іноземній валютах за видами економічної діяльності, що класифікуються за розділами, з них непрацюючих у визначенні, наведеному в Положенні № 351,
	станом на 01.10.2020 року



